むつ市釜臥山スキー場使用料減免申請書

令和  年  月  日

むつ運動公園・むつ市釜臥山スキー場指定管理者

特定非営利活動法人 むつ市スポーツ協会

会 長 柴 田 文 彦 様

申請者

団体名

住 所

氏 名

 次のとおり使用したいので申請します。

使 用 場 所
□ ゲレンデ           □ クロスカントリーコース

□ キッズパーク

使 用 日 時
令 和  年  月  日（  曜日） 午前  時   分   から

令 和  年  月  日（  曜日） 午後  時   分   まで

使 用 種 目 □ 団体  □ 大会  □ 教室  □その他（           ）

減免申請の額

減免申請の理由

使 用 責 任 者

 住 所

 氏 名

連絡先

備 考

決

裁

会  長 事務局長 係

許可する   許可しない   条件付で許可する     平成  年  月  日

免除決定額                      円